
 

 

     ŽUPANIJSKI SUD U ZAGREBU 
Komisija za provedbu javnog natječaja 
7 Su-947/2024 
 

 
REZULTATI  

PROVJERE ZNANJA SPOSOBNOSTI I VJEŠTINA BITNIH ZA OBAVLJANJE 
POSLOVA RADNOG MJESTA 

 
 
kandidata prijavljenih na javni natječaj ovog suda od 3. rujna 2024., objavljen 4. rujna 
2024. u „Narodnim novinama“ broj 103/24, za prijam službenika u državnu službu, na 
neodređeno vrijeme, na radno mjesto sudski savjetnik u Kaznenom odjelu, 2 (dva) 
izvršitelja/ice održane 4. listopada 2024. 

 

REDNI 
BROJ 

 
KANDIDAT 

     Sudski poslovnik, 
Zakon o kaznenom 
postupku i Zakon o 
sudovima za mladež 

1. D. G. 8 

2. A. Š. B. 8 

3. E. H. 6 

4. T. LJ. 6 

5. M. E. 5 

6. M. R. 4 

7. I. K. 3 

 
Na testiranju su zadovoljili kandidati koji su ostvarili najmanje 5 bodova iz provjere 
znanja. 

 
Kandidati sa istim brojem bodova poredani su po abecednom redu. 

 
 
 

KOMISIJA 
ZA PROVEDBU JAVNOG NATJEČAJA 

 
 
 
 
 

U Zagrebu 4. listopada 2024. 


